
  

A- Enflasyon muhasebeleştirme işlemleri aşağıdaki gibi yapılacaktır. 

1- Fiyat endeksleri tanımlanır (Muhasebe Tanımları → Fiyat Endeks Listesi ) 

 

2- “Firma ve Şube tanımları → Mali dönemler tabında, muhasebe alttabının içerisinden Genel” Kısmında 

Muhasebeleştirme için hangi fiyat indexinin kullanılacağı seçilir . Bütün yılların tefe tüfe oranları 

girilmeli ve dönemlerden ilgili yıllar seçilmelidir. 

 

3- Hesap planından; enflasyon güncellemesi yapılacak hesaplar belirlenir. Fark ve düzeltme hesapları 

seçilir. 
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4- “Enflasyon Düzeltme İşlemleri”ne giriş yapılır. İlk ve Son Tarihi girip, “Yenile” butonuna 

basılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5- “Basit ortalama” veya “sabit devir hızı” ekranına detay girilir. 

6- “Muhasebe” tabından muhasebe için gerekli bilgiler girilerek “Muhasebeleştir” butonuna basılır.  

 

7- Düzeltmeye esas tutarlar bilanço değerinden büyük olmalı. 

 

 

 

 

  

 

 

 



8- Oluşan örnek mahsup fişi 

 

B- Sabit kıymet işlemlerine yeni kayıt eklerken “alış” işlemlerinden ilgili alış bilgilerinin, oluşturulan 

sabit kıymet kartına yansıtılması sağlandı. Yeni kayıt eklerken açılan listede “vazgeç” butonuna 

basarak kayıt türü “Devir kaydı” olan sabit kıymet girişleri de yapılabilir. 

 

C- Sabit kıymete muhasebe kart bağlantıları eklendi. Amortisman ve yeniden değerleme modelleri için 

aşağıdaki gibi tanım yapıp muhasebeleştirme yapabilirsiniz. 

 

 



 
 

 
 

 
 

 

D- Türmob sisteminde yeniden düzenleme yapılmıştır. 

E- Dinamik tablo tanımlarına, SQL oluşturmak ve oluşan SQL alan sonuçları için kullanma amacı ile 

"SQL/Filtre tanımları” sekmesi eklendi.   

 



• Sadece filtre amaçlı kullanmak istiyorsanız uygun filtreyi oluşturup “Formul” alanı içerisine 

“/*WHERE*/” satırını aşağıdaki gibi eklemelisiniz. 

 

• SQL cümlesini ve filtrenin sonucunu birlikte kullanmak istiyorsanız “Formül” alanını boş 

bırakmalısınız. 

 

• Sadece “Formul” alanı içerisindeki script çalışmasını istiyorsanız “SQLNo” alanını boş 

bırakmalısınız. 

 

 

 


